
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 25. září - 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
slavnost posvěcení kostela – šitbořické hody 

 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá s díkůvzdáním za úrodu (za chlapce a děvčata ročníku 1993 a za mládež) 

adorace a svátostné požehnání - není 
15.00 – 17.00 prohlídka věže kostela 

 

Pondělí 26. září – Pondělí 26. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 27. září – Památka sv. Vincence z Paula, kněze 
7.00 – mše svatá není 

15.00 – pohřeb p. Nevídalová Pavlína 
 

Středa 28. září – Slavnost sv. VÁCLAVA, mučedníka 
hlavního patrona českého národa 

7.30 – mše svatá (Adolf Huták, sestry, rodina Ošmerova a Musilova) 
9.00 - mše svatá v Nikolčicích 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Čtvrtek 29. září – Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů 
 7.00 – mše svatá (Marie Metelková, manžel, snacha)  

18.00 - mše svatá v Nikolčicích není 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 30. září – Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 
19.00 – mše svatá (Antonie Hanáková, manžel a duše v očistci) 

po mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 1. října – Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 
7.00 – mše svatá (Vilém Ticháček a za oběti války) 

odpoledne DRAKIÁDA s táborákem (sraz ve 13.00 na Rovince) – jen za pěkného počasí !!! 
18.00 – setkání biřmovanců 

 

úklid kostela:  Vozdecká Marie – ul. Osvobození (za starou školou) 
 

Neděle 2. října - 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – „MEDŽU MŠE“ - mše svatá doprovázená písněmi z poutního místa Medžugorje (SchOK) 

(Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 

výměna růžencových lístků 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – „MEDŽU MŠE“ - mše svatá doprovázená písněmi z poutního místa Medžugorje (SchOK) 
(Václav Vozdecký, 2 rodiče a živá rodina) 

výměna růžencových lístků 
14.00 – adorace a svátostné požehnání  

  
 
 

Další oznámení: 
 

Sbírka na zvony vynesla částku přes 81.000 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať. 
 

 



ZELENINA PRO DIAKONII 
 

Kdo by chtěl ještě přispět nějakou zeleninou nebo ovocem pro Diakonii Betlém v Kloboukách, 
muže svůj dar přinést během pondělí 26. září na farní dvůr. V úterý budou vaše dary odvezeny. 

Díky za vaši pomoc potřebným. 
 
 
 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

V týdnu byla dokončena oprava pohonů zvonů, odbíjení a hodin. Zvony jsou poháněny rotační 
hnací jednotkou, která plynule a jemně ovládá pohyb zvonu a po vypnutí jej také plynule 
dobržďuje, takže zvon zhruba do 10 sekund stojí. Více podrobných informací najdete na 
stránkách firmy ZVONOTEC z Karviné www.zvonotec.eu, která tuto opravu prováděla. 

 

 

Na šitbořické hody v neděli 25. září, kdy si připomínáme slavnost posvěcení našeho kostela  
bude opět možnost prohlédnout si kostelní věž.  

Věž bude přístupná odpoledne od 15.00 do 17.00 hodin. 
Pro zájemce bude také možnost vystoupit na věž v době, kdy bude všech pět zvonů vyzvánět. 

Je možno vidět nový systém zvonění a brzdění v akci.  
Sraz zájemců bude v 7.10 a v 10.10 na boku kostela (vchod na kůr).  

Vstup na vlastní nebezpečí. Jste srdečně zváni. 
 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat ve středu v 18.00 po mši v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce. 

 

V pátek po večerní mši bude soukromá tichá adorace, prosíme hlavně biřmovance, aby přišli na 
tuto adoraci a vyprošovali si Dary Ducha svatého, kterého mají již brzy přijmout. 

 

V zákristii jsou poslední 4 DVD z Noci kostelů. Cena je 150 Kč za kus. 
 

POZVÁNKA NA VÝSTAVU 
Padesátému výročí pádu kostela sv. Václava v Hustopečích je věnována výstava nazvaná  

ANNO DOMINI 1961.  
v Městském muzeu a galerii v Hustopečích (dům U Synků na náměstí) a trvá jen do 28. 9. 2011. 

 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
  

Charismatické společenství v roce 2011 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
 29. října; 26. listopadu 

 

Nejbližší akce: 
1. října – vzpomínková bohoslužba za Viléma Tocháčka s odhalením pamětní desky 

9. října – udělování svátosti biřmování 
30. října – troubená svatohubertská mše za myslivce 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 


